
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/521/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie lokalizacji kasyna w budynku przy ul. Sławkowskiej 5-7  

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie lokalizacji kasyna w budynku przy 

ul. Sławkowskiej 5-7 w Krakowie. 

 

§ 2 

Podtrzymuje się Uchwałę Nr XXXVI/466/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 

lokalizacji kasyna w budynku przy ul. Sławkowskiej 5-7. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto na sesji w dniu 31 sierpnia br. podjęła uchwałę 

negatywnie opiniując lokalizację kasyna (w glosowaniu projekt poparło 18 radnych, nikt nie 

był przeciw, ani nie wstrzymał się od głosu). Wyjaśnienia przedstawicieli Spółki 

(wnioskodawcy) obecnych na sesji w dniu 23 listopada br. nie przekonały członków Rady 

Dzielnicy do zmiany wydanej opinii. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


